PRODUCTION

DISKSOL 3M00 fixe

25 12 vose | e i e e 2520
2 1 VJ 325 rE\Tyrfoli R Tl MAT5 - theoed 930
27 12 VKS0g | Ropele Pt eyt 1061
28 1 VK13 | e 1O
29 2 VKstg | Sondely e MY
30 2 VL 002 S%ﬁ’;"? P
AERETE A
32 1 vL2zs |G ilfne,ljztiﬁ ey e 1 60 mm
33 1 VL 418 Sﬁiutpgili oo 0
34 15 VL 430 gﬁiutpgilﬁ s
35 2 VM2t G oo
36 2 VM412 g ESE e Dia 3244

DL 300 (1/6) s

MalJ:

DISKSOL 3M0O0 fixe
Repere Quantite Reference Desijgnation
|1 | e |Jed mne S8
2 12 7000 207 E |Rondelle Dia 32xDia 16.5x6
3 9 7003020 |chaine centrale 15 maillons
4 2 7003032 | Montage disques exter 3mOO
5 6 7003 045 | chaine rallonge 17 maillons
6 1 7003202 | Chassis disksol 3MOO NM
7 1 7010125 | entretoise pivot
8 1 7010505 |axe galet
9 1 7010506 |galet
10 1 7010530 |axe tete
1 2 7010531 | axe butée de tete
12 1 7014003 |tete d'attelage planispire/ planibridge/ disksol
13 2 7014027 |Béquille Plani-serie
14 2 7014028 |Broche de vérouillage transport
15 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
16 2 7014035 | broche attelage inf Plani-Serie
17 3 7C 00125 |Lien en caoutchouc
18 2 7014 027 C | Broche bequille Plani-serie
19 1 7003006 | Roues centrales Tm50
20 3 | BGC8000 fy%“cﬁi'tincgjz89ia8
21 2 FOMA 0127 | Bouchon a lamelles tube [J4Ox5
2 | | e LN S DN
23 15 M 621008 | manille @10 galva
24 12 st |8 oo . 88 ZaBL
17-Jun-13

Revision : B
MalJ:

DL 300 (1/6)




PRODUCTION

DISKSOL 3M00 fixe

\\ | \‘\., A
PRI E

DL 300 (2/6)

N

‘:?. N NN ‘
NN NN N Y | =N A / /
N V VAV A ) / /o
‘%\ gy ) A\ 7y
NN N L e !
7 FFLEESE S S S S/ L L

3
)

DETAIL A
ECHELLE 11/100

17-Jun-13

Revision : B
MalJ:

DISKSOL 3MO0 fixe
Repere Quantite Reference Designation
1 12 7 000 207 E | Rondelle Dia 32xDia 16.5x6
2 2 7003032 | Montage disques exter 3mOO
3 1 7003202 |Chassis disksol 3MOO NM
4 1 7003006 | Roues centrales 1Im50
Vis H M16x130 - 8.8 ZNBL DIN931
5 12 VIBT18 IS rew H M16x130 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
6 12 VJ 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU16
7 12 VK506 Flat washer medium MU16
T3 DL 300 (2/6)
;egljl?n:B




PRODUCTION

roues centrales 1m50 roues centrales 1m50 (ot S i)
Repére | Quantité| Référence Désignation

1 2 7000100 H |Bague croskill (7 OO5 O13)

2 1 7003006 A | Arbre @ 50x1650

3 2 7003 006 B | Bague de calage =15

4 10 7010132 | roue fonte fgs

5 2 DIPASE 50 | Palier a semelle @50
Vis H M16x40 Filt. total Z 8.8

6 2 VI4304 |5 rew H MI6x4O total thread Z 88
Rondelle "Grower" W16 Z

7 2 VK307 Washer "Grower" W16 Z

DETAIL A
7003006 (1/1) \ © ECHELLE 1/5 s st 7003006 (1/1)
! MaJ:




Montage disques exter 3m00  (wmmr S5 amomn)

Repére | Quantité| Référence Désignation
1 2 7000100 H |Bague croskill (7 OO5 O13)
2 2 7003006 B | Bague de calage =15
3 1 7003 007 B | Arbre latéral 3mOO
4 4 7010132 | roue fonte fgs
5 2 DIPASE 50 | Palier a semelle @50
o |2 wew ERMERREY
1| 2 | Rkl e e 2

700302y | (2 ECHELLE oh Z2hr0s 2o 7003 032 (1/1)
MaJ: MaJ:




PRODUCTION

DISKSOL 3M00 fixe

DL 300 (3/6)

DETAIL B
ECHELLE 1/5

ZTYN

17-Jun-13

Revision : B
MalJ:

DISKSOL 3M00 fixe

ZTYN

Repere Quantite Reference Designation
1 1 7010505 |axe galet
2 1 7010506 |galet
Rondelle plate moyenne MU33
3 2 VK18 | Washer MU33
Goupille elastique epaisse - 8x60 mm
4 1 VL 223 Thick roll pin - 8x60 mm
Graisseur droit - M6, pasiOO
5 ! VM211 Grease nipple - M6, thread1OO
17-Jun-13

Revision : B
MalJ:

DL 300 (3/6)




PRODUCTION

DISKSOL 3M00 fixe

DL 300 (4/6)

DETAIL C
ECHELLE 11/100

17-Jun-13

Revision : B
MalJ:

DISKSOL 3MO0 fixe
Repere Quantite Reference Designation

1 9 7003020 |chaine centrale 15 maillons

2 6 7003 045 | chaine rallonge 17 maillons

3 1 7003202 |Chassis disksol 3MOO NM

4 15 M 621008 | manille @10 galva

Goupille fendue V 10x45
5 15 VL4380 ISt pin V 10x45
17-Jun-13

Revision : B
MalJ:

DL 300 (4/6)




PRODUCTION

DISKSOL 3M00 fixe

DL 300 (5/6)

DETAIL D
ECHELLE 1/5

17-Jun-13

Revision : B
MalJ:

DISKSOL 3MOO0 fixe (s < > o)
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 7003202 |Chassis disksol 3MOO NM
2 1 7010125 |entretoise pivot
3 1 7010530 |axe tete
4 2 7010531 |axe butée de tete
5 1 7014003 |tete d'attelage planispire/ planibridge/ disksol
6 2 BGC 8000 fy‘;“cﬁ':;mcg’;gmag
Tt e o0 - sa L
8 1 V325 KT S 1B - tread 250
S 1 VK3 | her mediom MUSO
L AR M L i v v
i 2| WMt e M6, theadiO
e DL 300 (5/6)

MalJ:




PRODUCTION

DISKSOL 3M00 fixe

DETAIL E
ECHELLE 11/100

OPY .

DL 300 (6/6)

Wi e

(@t S B> asoun)

VOIR DETAIL E

17-Jun-13

Revision : B
MalJ:

DISKSOL 3MOO0 fixe
Repere Quantite Reference Designation
1 1 7014 003 |tete d'attelage planispire/ planibridge/ disksol
2 2 7014027 |Béquille Plani-serie
3 2 7014028 |Broche de vérouillage transport
4 1 7014034 |axe 3 ° pts Plani-serie
5 2 7014 035 | broche attelage inf Plani-Serie
6 3 7C 00125 |Lien en caoutchouc
7 2 70 14 027 C | Broche bequille Plani-serie
Goupille Clips Dia8
8 3 BGC 8000 Lynch pin Dia8
9 2 FOMA 0127 |Bouchon a lamelles tube [][4Ox5
Goupille "Beta" - 4, Z
10 2 VL 002 R Clip - 4,2
Goupille "Clips" Dia1O Z
" 2 ViL103 Lynch pin "Clips" DialO Z
Rivet "Pop" 3.2x14
12 2 VM 412 Rivet "pop" alu Dia 3.2x14
[ T3 DL 300 (6/6)
;egljl?n:B




PRODUCTION
Cabots sur DL/DLR300 r DL/DLR
Repere Quantite Reference Desjgnation
1 15 DMTDCROOQ | Crabot de solidarisation
7003 118 (1/1) i i 7003 118 (1/1)
MalJ: MaJ:




PRODUCTION

le rangée dents 32x12 3m

ZT TN

7003 153 (1/3)

01-JuH13

Revision : B
MalJ:

le rangée dents 32x12 3m

LT TN

Repere Quantie Reference Designation
1 21 7000218 | Dent 32x12 complete
2 4 7003022 |DPKTIOL/A
3 2 7003024 |Arretoir manivelle de réglage
4 1 7003535 |Chassis drd 3mOO nm
5 4 7010090 | partie basse réglage dents
6 4 7010099 |support deflecteur
7 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
8 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
9 1 7010526 | deflecteur gche
10 1 7010527 | deflecteur drt
1 2 7010612 | Manivelle reglage dents
12 2 7017 049 a | Adaptation 2 rangs planipack
13 1 7017171 | poingnée de la manivelle
5 | wew Yl maRon
IR L7 S
B 2 | wmn G i Mo peie
v w | e Spm b,
2 |+ | ww [mEarpea
b 0| wm rlSEREs

01-Jul-13

Revision : B
MaJ:

7003 153 (1/3)




=
Bl < = mssnn

2x12 3m

: n

le ran

Desjgnation

Reference

7000218 |Dent 32x12 complete

7003535 |Chassis drd 3mOO nm

Quantite

21

1

300

300

300

300

_300_

300

|30

300

300

300

180

.30

300

300

_300__

0

- 300_|

_300__

300

ECHELLE 11/200

7003 153 (2/3)

Repere
1
2
300

01-Jul-13

Revision : B

MaJ:

3 /"/
\\ r

\ '\

\\

/ B
)

&mmmwﬁww \ ===

\\!E &VI// N ———
W

= 7 )
| s, ~ma—

AR
mtm‘f// —
l7 o)

X, XN

2x12 3m

4

O

y\l”/
Zo
9

\ LA

n

4

le ran

PRODUCTION

Revision : B

01-Jul-13
MalJ:

7003 153 (2/3)




PRODUCTION

Dent 32x12 complete

ZT TN

7000 218 (1/1)

10-Jun-09

Dent 32x12 complete

B LT TN
e /b'!/z// :-q = Lnssan

Repure | Quantitii | Ridfirence Diisignation

1 1 DBDT 3212 | Dent 32x12 avec soc

2 1 DPBR 1112 |bride dent 32x12 []50
Vis H M12x 90 - 8.8 ZNBL DIN931

3 ! M211218 |5 row H M12x 90 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

4 1 Vi 32 Nyloc nut std H M 12 - thread 175

10-Jun-09 7000218 (1/1)




PRODUCTION

le rangée dents 45x12 3m

7003 152 (1/3)

ZT TN

01-JuH13

Revision : B
MalJ:

le rangée dents 45x12 3m

LT TN

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 2 7003024 | Arretoir manivelle de réglage
3 1 7003535 | Chassis drd 3mOO nm
4 4 7010090 | partie basse réglage dents
5 4 7010099 |support deflecteur
6 2 7010 134 A | bague range dent cote manivelle
7 8 7010 134 B | bague range de dents cote chassis
8 1 7010526 | deflecteur gche
9 1 7010527 |deflecteur drt
10 2 7010612 | Manivelle reglage dents
1 2 7017 049 a | Adaptation 2 rangs planipack
12 21 7017 145 | Dents 45x12 complete
13 1 7017171 | poingnée de la manivelle
6 | 4 | v e s oo
7|4 | wew Yoo sz ons
W2 | wmn gl O pso
® | w | wm Emearmaeio
a4 | ww GmieminD mne
BARRETR

01-Jul-13

Revision : B
MaJ:

7003 152 (1/3)




PRODUCTION

Dents 45x12 complete

ZT TN

7017 145 (1/1)

04-Jul-11

Revision : A
MalJ:

Dents 45x12 complete

LT TN
CIXSY )

Repere Quantite Reference Desijgnation

1 1 7 C 00050 |bride dent 45x12 []50

2 1 7C00181 |dent 45x12 avec soc
Vis H M12x 90 - 88 ZNBL DIN931

3 1 M211218 | < rew H Mi2x 90 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

4 1 Vi 32 Nyloc nut std H M 12 - thread 175

joncal 7017 145 (1/1)
ml?n:l\




=
Bl < = mssnn

nts 45x12 3m

4

ran

Desjgnation

Reference

7003535 |Chassis drd 3mOO nm

7017 145 | Dents 45x12 complete

Quantite

1

2

Repere

_300__

300

300

300

300

300

300

1700

300

120"

|

300

300

300

300

300

300

ECHELLE 11/200

7003 152 (2/3)

01-Jul-13

Revision : B
MaJ:

ZT TN
it > frmenn

nts 45x12 3m

4

ran

PRODUCTION

01-Jul-13
Revision : B
MalJ:

7003 152 (2/3)




ZT TN

le rangée dents 32x12 1m

LT TN

Arretoir manivelle de réglage

bague range dent cote manivelle

bague range de dents cote chassis

Manivelle reglage dents

double rangées de dents Im50

ECHELLE 1/5

7017 166 (3/7)

7017 166 (3/7)




PRODUCTION

7017 166 (4/7)

DETAIL B
ECHELLE 1/4

28-Jun-10

Revision : A
MalJ:

le ran nts 32x12 1m
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 4 7003022 |DPKTIOL/A
2 4 7010090 | partie basse réglage dents
3 1 7017 167 | double rangées de dents Im50
Vis H M10Ox50 - 88 Z, filet / 26 mm
4 2 Vi2810 Screw H M1Ox50 - 8.8 Z, thread / 26 mm
Vis H M14x50 - 88 Z, filet / 34 mm
5 1 VIB006 | o H MI4x50 - 88 Z, thread / 34 mm
Ecrou frein std H M 10 - pas 150
6 2 v 321 Nyloc nut std H M 10 - thread 150
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
7 4 Vy323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
2rdun-10 7017 166 (4/7)
Revision : A

MaJ:




PRODUCTION

le rangé nts 32x12 1m

I3

=

)

7017 166 (5/7)

DETAIL C
ECHELLE 1/4

&—x5

28-Jun-10

Revision : A
MalJ:

le ran nts 32x12 1m
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 8 7010134 B | bague range de dents cote chassis
2 2 7017049 a |Adaptation 2 rangs planipack
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm
3 8 VI3006 | rew H M14x50 - 88 Z, thread / 34 mm
Vis H M20x60 Filt. total Z 8.8
4 4 VI4502 | irew H M20x60 total thread Z 88
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
3 8 Vi3 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
i 4 i Nyloc nut std H M 20 - thread 250
2o 7017 166 (5/7)
ml?n:l\




PRODUCTION

le rangée dents 32x12 1m

7017 166 (6/7)

DETAIL D
ECHELLE 17/100

28-Jun-10

Revision : A
MalJ:

le ran nts 32x12 1m
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 7010027 | deflecteur drt
2 4 7010099 |support deflecteur
3 1 7010526 | deflecteur gche
4 1 7017 167 | double rangées de dents Im50
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm
5 12 VIB008 |5/ H MI4x50 - 88 Z, thread / 34 mm
Vis H M14x40 Filt. total Z 8.8
6 4 Vi4204 Serew H M14x40 total thread Z 8.8
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
s 16 V323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
2o 7017 166 (6/7)
ml?n:l\




PRODUCTION

le rangée dents 32x12 1m

-
=

TS

QT -
aa—

s

\ T NS
T p: A

Mo——— <=

N

I

7017 166 (7/7)

DETAIL E
ECHELLE 67/200

28-Jun-10

Revision : A
MalJ:

le rangé nts 32x12 1m

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 7017171 |poingnée de la manivelle
Vis H M14x50 - 8.8 Z, filet / 34 mm
2 12 VI 3006 Screw H M14x50 - 8.8 Z, thread / 34 mm
Goupille Clips Dia6
. 1 .10 Lynch pin Dia6
2o 7017 166 (7/7)
m: ‘A




